K k made-

madefactione vestium sanguine: ad eradicandum Idololatrias de Terra, Terra mea, in qua ego posui vos ut fructum feratis. 18 Acervos Librorum habet Mundus, sine indicatione tamen temporis: sed Liber, quem à vobis duobus testibus meis scribi curavi, determinatam habet messem ad colligendum Gentes in unitatem Fidei, Ordinis, Doctrinæque ducentis à tenebris ad lucem, & à morte ad vitam, eorum qui pereunt sine me radice vitæ. 19 Tu quantum sermonum meorum habes, mitte tùm Principi tùm Adjuncto: ut ne tardent Incolæ terræ hujus opus meum, atquequam sicut nube illam operiat Exercitibus suis Turca, ignarus voluntatis meæ à Principe sibi non communicatæ: quod seram adferret poenitentiam. 20 Ne differ significare hæc, ut perfonet vox hæc terram quoque vestram: tametsi adhuc inveniantur qui Principibus, matri & filio, finistrè hæc interpretantur. 21 Sed vos ne turbemini &c. 22 *Et cecim Psalmum 22.*

REV. CCLXXXVIII. 31 Jan.

[*Angvilla vanæ Religionis, 3. Rex H. eligendus cum consensu Turcæ, 5. presentibus aliis Legatis, 6. Signa, 7.*]

A *Ne diluculum dixit Dominus:* Fidelis esto, evenient denuntiata sermonibus meis, ora tantum & vigila! 2 Nam adventant horum iudiciorum meorum, quod Mundus non intelligit. 3 *Et obveni mihi somnus: vidi que in domo Comitis Elestazum viros disertantes de Operibus Dei; militantemque Angvillam piscem prægandem.* 4 *Et evigilavi: Dominus vero ad me, Serve mi, Angvilla vanæ Religionis non occidetur, neque libertas ferviendi mihi sine idololatria integrè constabit, atquequam Regem habebunt de quo pridem dixi, & quem veluti digito monstravi.* 5 Cujus electio ne suscipiatur sine prævia Turcis indicatione, quod è Gente sua Regem habere velint, quem ipsis indicavit Deus: & non negabunt assensum. 6 Sed presentes adsint Legati Svedici & Danici, benedicetque dextera mea, modò ut Cives Regni concordés sint. 7 Requirit sanè signa: & tu facies ut mandabotibi. 8 Surge, expecta solatia mea! *Cecim igitur Psalmum 81.*

Rev. cclxxxix. 3 Febr.

[*Morava fluvius absorbetur*, 1, & *quid hoc*, 2. *Comitiarum Regni Hævensis*, 6. *Homines vocem Dei non capiunt rationabiliter*, 11. *Protestatio Dei contra illos*, (13) *qui jugum Babylonis deicere nolunt*, 17. *Nova exhortatio*, 19, &c. *Coronatio Leopoldi ferrea*, 23. *Racocio nova promissa*, 25.]

A media nocte ostendit mihi Dominus flumen Moravam, impellentem Morlas: sed inde lapsum absorbebat Terrâ, ut fluxus appareret nullus, quod mirabar. 2 Et Dominus: Flumen potentiz Austriacæ absorbit Terra, ut ne dominantur amplius tyrannidem exercentes adversus Cultores meos. 3 Ego verò cogitabam Iohanni etiam fluminis absorptionem ostensam fuisse (Apoc. 12. v. 15.) orabamque ita evenire. 4 Et Dominus: Reverfio mea erit ad vos, ô Gentes, modò id agnoscere, & ad me quoque reverti, velitis. 5 Informa de omnibus Medniam, cum id à Te requireret. 6 Ego autem rogavi, Comitiis Regni quid perazeretur? & Dominus; Id quod ego decrevi, & jam loquutus sum. 7 Destituet Domum Austriacam potentia perducendi ad finem intentiones suas: quibus cum semel exciderit, nemo amplius è Domo ista Rex fiet in æternum. 8 Flant venti! ego autem cogitabam, Quales venis? tranquillum enim erat. 9 Et Dominus: Venti iudiciorum meorum super Terram: sed Gentes aliæ post alias decedentes nihil attendunt contemptum mihi, & nomini meo, factum esse, & fieri, in Nationibus Terræ (vidi variâ facie Narones.) 10 Ecce mercede conduxì Domum Racocianam, ad vindicandum contemptum nominis mei hæc in Terra, cum aliis me agnoscentibus. 11 Sed non capiunt illi rationabiliter vocem meam sese inclamantem. 12 O si vel jam tandem desistant ratiociniis suis seducere sese! acquiescentes tam apertâ denuntiatione voluntatis meæ, æternò consiliò decretæ! 13 Si facere volent juxta revelata illis mandata mea, illis benè, & posteris; sin, justificabor ego die ultionis meæ, quam illis superinducam. 14 Nam ecce sagittæ acutæ furoris mei ardent in manu mea! quas si emisero, manebit Domus Racoci deserta, ut pridem loquutus sum: non enim est consiliū adversus me. 15 Si dixerint, Non est nobis tantum potentiz; dices, Ecce de coelo mittetur auxilium! 16 Tantummodò sint Habitatores Terræ usq; spiritu ad ambulandum in præceptis meis, quæ toti Mundo dedi, non verò uni tantum Genti. 17 Dudum clamo, dudum pulso, ut deiciant jugum Babylonis: sed nolunt intelligere, quorum interest, hucusq;.

18 O si vel tandem prospiciant! Mundi finem appropinquare videntes; & Vineam adhuc manere incultam, in tot Nationibus ignorantibus me. 19 Des illis ad expendendum, librâ justâ, ea quæ loquor! & irugias eos voce mandati mei, Eja disperdite Idola, ne memoria illorum exstet ampliùs! 20 Manebitque vobiscum portio benedictionis Jacob, & hæreditatis Domûs David, Regniqve illius cuius non erit finis. 21 Qvòd ego vos deducere cogito, ô filii hominum! modò velit omnes incedere per viam Legis meæ, quam integrè declarari jam feci per Viros, vasa mea, antiquos & recentes. 22 Ingere hæc omnibus illorum, serve mi, diebus hisce! *mibi verò in mensem venit cantare Psalmum 34.* 23 *Postea cogitabam, Dominum de Coronatione Principis Racoci loquentem est: nunc autem Casareani filii Coronationem requiri.* 24 *Ad que Dominus: Ferreâ iræ meæ coronâ ego illum coronabo! (Vidique quendam fascem clavorum ferreorum scudularium capite gestantem.)* 25 At Racoci si me timebit Coronam habet unam apud me, alteram hac in Terra: cui ego pideni inscripsi, **RACOCII EST.** (*vide Rev. 1 v. v. 35.*) 26 Ego mihi per fidem obedientibus, & sincerè laborantibus, benedictionem impertior: sicut & tibi impertiam, si laboraveris. 27 Surge, scribe, fidelis esto & patiens. 28 Adjunctus tuus langvescit zelò, ed quòd Nationes nihildum incipiant: expectat à te doceri.

Rev. CCXC. 17 Febr. (*die publici jejunii & precum.*)

[*Predictiones Dei cur interdum mutari videantur, 1, 2, 3. Ferdinandi tertii exitus, 4 Hungariam perdere cur non potuerit, 8. &c.*]

Dies erat, & vidi viros egyptios, distinguentes inter consilia divina & humana. 2 De hoc cum cogitarem, dixit ad me Dominus. Serve mi, Non statim ego facio, quòd statim dico: 3 sed facio interdum juxta temporum circumstantias, quas vos homines parum, aut vix, intelligitis. 4 Mathias & Rudolphus dissimilem habuerunt exitum, sicut & Ferdinandus secundus & quartus: non enim viderunt quòd destinabant, & conati erant. 5 Qui nunc est, Ferdinandus tertius, finem invenit: (*& mox lapillos decedi super arcam, ad lectulum meum; mirabarque quid istuc porenderet.* 6 *Et Dominus;*) Cecidit jam, ut lapillus iste: sed quomodo ceciderit, tu nondum scis, rescies brevi. 7 Ultimus hic non habuit bonos dies, operans opus suum malum: sed quòd ad finem non perduxit, nec perducet, quia ego illi

illi obfisto : id autem quis intelligit? 8 Absque me esset, cogitationes ejus non impedissetis vos, & homines, hac in Terra, & alibi. 9 Hæc namque Terra Domui Austriacæ obnitendi nunquam satis virium habuit: sed ego eam robore alieno tutabar, ut staret hucusque. 10 Tametsi non sine periculo duplici, tum domestico, à filiis patriæ; tum extraneo, à gente Turcica. 11 Quæ nisi esset ad latus, dudum potentia molæ Austriacæ Terram hanc, cum libertatibus suis, contrivisset; sicuti fecit alibi: 12 Etiam in Imperio, usurpatâ sibi Imperii coronâ, quasi nulla Domus alia sibi esset æqualis. 13 Quis autem Terram hanc sustinuit, ne rueret, nisi ego? qui scibam appropinquare diem ruinæ Austriacæ, quæ apud me jam facta est, juxta consilium decreti mei. 14 Quod illi si credere volunt credant, si nolunt omittant. 15 Hæc tibi loquor idèd, ut interrogatus quid respondendum sit scias: sed ne adeas illos, nisi te requirant. 17 Atque si Regem volent eligere, eum eligant quem illis per te digito monstravi. 16 Jam surge, & isthæc scribe, mihi cura est tui: etiam in Poloniam ista para: 17 *Est feci, lacrymis ista mædificans, Denique ut præstet verba sua orans, & Psalmum 20. decantans.*

Rev. ccxc. 18 Febr.

[*Pisces duo hamo capti, 2, 3. Jesuitæ palææ putridæ, 4. Sermones Dei melius expendi incipiunt, 5. Contemptoribus tres offeruntur quæstiones, 8.*]

Fanis manè ad Dentem suspiris redormivi: & vidi flavium præserlabentem, cui injeci hamum. 2 Et statim extraxi pisces duos albos, grandes satis, miratus esse duos: sed & conspexi duos fuisse hamos crine meo. 3 Cum evigilavi, dixit Dominus: Duo pisces illi duas Gentes significant, quæ agere opus meum jam incipient. 4 Ne paveas hominum malitiam serve mi: nam ut palææ putridæ ejicientur è Terra Jesuitæ, juxta sermones meos. 5 Addidi dicere Dominus: Jam & Incolæ Terræ hujus expendunt sermones meos, aliter quam expendebantur in Domo Racociana: mirati, quod tam diu abscondebatis hæc ab illis. 6 Ab Adjuncto venient singularia: quanquam & Pofonii non desunt, qui extenuant sermones meos, dissensum inducentes ne fiat secundum decretum meum. 7 Quod si erit, ut non obediant mihi, pergam mirifice agere cum populo hoc. 8 Tu autem ostende illis porro tria hæc: (1) Possitne fructum dare Ficus radice destituta? (1 1) Possitne, & sciatne, quisquam vocare quæ

quæ nondum sunt? (111) Possitne hominum quisquam dare cuiquam, quod ipse habuit nunquam? 9 Ecce reperientur aliqui tamen, qui habitâ verbis meis fide, videre te desiderabunt: tu vigila, & ora! 10 Feci, & oravi, indignitatem deprecatus.

Rev. CCXCII. 20 Martii.

[*Vindemia Terræ*, 2. *Turca excitandus*, 3. *Prædicta non impleri non cogitandum*, 6. *Diluvium Mundi novum*, 8. *Polonia*, 10. *Domus Friderici*, 11.]

Vincam vidi, & in ea fructum vva matura. 2 Et Dominus me aliquantulum, dixit: Maturuerunt in Nationibus terræ botri operis mei, quod ego hac etiam in Gente operabor: profundè enim in cor quorundam ceciderunt sermones mei. 3 Mandaveram ego tibi pridem, ut assumeres gausape & terres Gentem hanc: ecce autem ipse id assumam, & excitabo Turcam ad confundendum consilia Domûs Austriacæ. 4 Nam venit tempus, cum Turcæ matrimonio sibi jungent sœminas de Gente hac; tu tamen eousque hîc non manebis. 5 Ecce hora mea jam venit (quod vos terreni tamen non intelligitis) ut Gentes omnes, etiam terræ hujus habitatores, faciant voluntatem meam! 6 Tu in pulverem pone os tuum, ne dicas, néve cogites, non fieri ea quæ prænuntiavi per te. 7 Sufficiat tibi, te non abscondisse verba mea ab Incolis terræ. 8 Ecce acervi ultionum mearum volvunt se super Nationes terræ: quales non erant à submerso aquis diluvii Mundo. 9 Si pertinaciter obsequi mihi renuent, tibi solatio sit, quod non mercede conductus inclamasti eos, sed amore serviendi mihi. 10 In Polonia confusa sunt omnia: Tu innitere mihi, ego (ero) merces tua. 11 Domus Friderici affinitatis jure obligabit tibi (*Domum Racocu*) ad fidelitatem: quod rescies futuro tempore.

Rev. CCXCIII. Aprilis 7. (*die jejunii mei*.)

[*Vinum ferocescens*, 2. *Deus nihil frustra loquitur*, 4. *Ferdinandus cum dolore ex Hungaria abiturus*, 7.]

Osendis mihi Dominus magnam Domum, ubi erant Vini dolia, manus desuper apertæ. 2 Quæ intus, vidi è quibusdam feces sursum ex

ex aliis minus, in aliis fervor tantum, & mœrmur, audiebatur intus. 3 Cum cogitarem quid isthuc esset, respondit Dominus: A Septentrione jam fervet: hac in terra & alibi conturbatio demum est, & ad effervescentiam dispositio. 4 Tū mihi esto fidelis: de sermonibus meis per te prolatis mirum est iudicium hominum, etiam dictantium: Nunquid frustra loquutus est unquam J E H O V A? 5 Quibus responde, Neque nunc me frustra esse loquutum, & loqui. 6 Quid autem nondum impleantur omnia, mihi tribuant, non tibi: si nolunt operari ultrò, cōgam, etiam hujus terræ habitatores. 7 Abibit enim Rosa maleolens [i. e. Ferd.] cum dedecore ex hac terra, etiam cum filio: tantummodo unanimes sint qui noverunt nomen meum.

Rev. CCXCIV. April. 14.

[Dux Gentes captae, 2. Bohemi Hungaris federandi, 3. Terra Austriacæ flagellabuntur, 5, 6. Nubes Nationum, 7. Princeps Racoci, 8.]

Redit mihi somnus manè, à precibus: & cepi duas Aves, deinde duos gallinaceos pullos, & evigilavi. 2 Dominus verò: Confide, patientur se capi Gentes duæ ad faciendum opus meum. 3 Bohemi trahent post se fune fœderis firmissimi Gentem Hungaram, cum alia Gente. 4 Hungari nunc inter se colluctantur de coronatione Regis illius, quem Regem habere nolunt multi, conscii vocis meæ quâ eos per te sum alloquutus. 5 Volvunt se diluvia super Domum Austriacam, diebus his cognosces: nam Virtutis meæ renovatio appropinquat, vigilate & orate! 6 Tyrannorum malignitas patescet jam: provide vobis panem, in diem quò area terræ [sc. Austriacæ. Vide Rev. 227. v. 6.] flagello iræ meæ triturbabitur. 7 Ecce jam surgunt Nationes, nubium instar! 8 Principem ego undiqve excito: ó si jam exsurgat! faciatque quod faciendum est cum habitatoribus terræ hujus. 9 Tū fidelis & patiens esto, Virtus mea in infirmitate tua perficietur: satis jam ego Mundo præsentem per te loquutus sum. 10 Egi ergò gratias, cantans Psalmum 146.

Rev.

Rev. ccxcv. April 22.

[Afflictis ob rerum jacturam, 1. solatia, 5. Domus Austr. 6.]

Ostendit mihi Dominus Currum turbidas aquas pertransentem, & eversum: ex quo Libri quidam exciderunt, quorum jacturam dolebam. 2. Conversus verò in alteram partem, vidi aqua valde limpida fluvium, & in ea natantibus pisces: quò spectaculo oblectabar. 3. Cum autem quid istuc esset cogitarem, respondens Dominus dixit: Serve mi, fidelis esto & mihi obediens, sicut ego fui obediens Patri meo usque ad mortem crucis: nec attende contumelias, quas meâ causâ pateris. 4. Ecce ostendi tibi tristem vestram priùs sortem, eversione Currus & jacturâ rerum quas amisistis. 5. Sed limpida consolationum mearum aqua jam appropinquat. 6. Area Domus Austriacæ furore meo triturabitur: quod Incolæ terræ hujus intelligere nolunt: intelligunt autem Pofoniò digressi, cum Rosa maleolens peribit. 7. Et decantavi Psalmum 94.

Rev. ccxcvi. 1 Maji.

[Gentes exsurgunt, 3. Princeps Tr. & Hungari evigilabunt, 6, 7.]

Diluculo ostendit mihi Dominus congregatos ad consultandum Viros, quos pravebam: ignoti enim erant mihi, præter 7. Medianum lectulo decubentem. 2. Dominus verò ad me: Ne timeas, virtus meâ perficietur in infirmitate tua, mihi notæ sunt omnes viæ filiorum hominum. 3. Sermones mei per te prolati pervenerunt ad Nationes Terræ, quas tu non nosti: sed illi judicia mea agnoscentes exsurgere ut nubes incipiunt. 4. Tu super sermones meos non confundèris: novi ego cor tuum, sicut & istorum qui te propter eos affligunt. 5. Et egi gratias Deo meo, reponens me in manus misericordie, ardentèrque orans pro Nationibus istis. 6. Addidit Dominus loqui: Undique Principem excito, ut ne dormiat, sed exsurgens faciat quod faciendum est. 7. Jam aliqui habitatorum Terræ hujus decreverunt obsequi voci meæ, modò Princeps ne patiat in se desiderari aliquid. 8. Bonam accipient mercedem boni; malam mali, nisi respuerint.

Rev.

Rev. CCXCVII. 5. Maji.

[*Litera Videntis ad Principem, 3. Moravorum aliqui vellicandi, ut Patrie rui-
nam praevenire laborent, 5, &c.*]

IN dormivi à matutinis precibus: & vidi Viros honoratos, inter quos erat Ad-
junctus meus, referans quasdam epistolas obsignatas, consiliaque inde promens
quid esset faciendum; quod illi mirari, gratè admittebant. 2 Ut ad me redii,
dixit Dominus: Profundè in Nationibus ceciderunt & cadunt sermones
mei, etiam in hac terra. 3 Tu jam ipse manu Tuà scribe ad Principem,
ut ne quid ampliùs exspectet, sed fœdere inittè cum Sveco, Anglo, Mos-
co & Radzivilio Polono, festinet volare ad Pofonium, & exsequi quod
Pater debuit, & Frater, juxta dudum revelatam voluntatè meam, ad exter-
minandū Idololatras de terra hac. 4 *Cum cogitarem Quomodo scribam? respondit*
Dominus, Latine: quomodo nosti, ita scribe, percipiet ille. 5 *Mibi ve-*
ro de Patria (Moravia) cogitare venit, num illa haberet aliquem qui opponeret
sepem, & stare in rupura, respondit Dominus: Obiit Hodicius, superest de
Rupa. 6 Sed hujus animum experire priùs, quàm illi revelata mea con-
credas. 7 *Iterum cogitabam, Num aliquis præterea esset? & Dominus,*
Weznik & Jakartowsky. 8 Qui tametsi lapsi sint, resipiscant tamen ut
Manasses & Petrus, ad inveniendum gratiam meam: quærantque favorem
Svecorum. 9 *Iterum veniebat in mentem: Dominum Anno 1643 Comitem*
de Kawnitz nominasse: ad qua Dominus, Si de Rupa moneri contemnet, huic
subvenies, misso ad illum Samuele Strumenio. 10 *Oravi ergo pro illis Do-*
minum, decantans Psalmum 20.

Rev. CCXCVIII. 18. Maji.

[*F. ad mare ire Dei deductus, 1, 2. Princeps Tr. à Septentrione stimulatur, 6.*
Sagittæ Dei ut ignei globi accendent solum F. 7. Princeps Tr. obviam eun-
dum, 11, 12. Radzivilius, 12.]

A media nocte ostendit mihi Dominus virum, super quem sententia mortis la-
ta fuit, & qui ad aquam magnam supraque modum turbidam adductus, pro-
cubuit in litore. 2 Et mox cogitanti dixit Dominus: Jam ligatus Cæsar ad
mare iræ meæ deductus est, in quod & præcipitabitur. 3 Tu confide: ve-
nient solatia tibi ex Polonia, quibus confortaberis: venient & aliunde, at

nondum. 4 Jam enim adest tempus ut ulciscar me de contemptu hostium meorum & vestrorum, qui vos hæreditate spoliârunt vestrâ. 5 Jam ecce congregavi sagittas iræ meæ! jam & Princeps Vester ad aures admisit vocem, quâ illum inclamavi. 6 Jam quidam gente Germanus venit à Septentrione, qui illum pungendo stimulabit, velut Erinaceus, ut prodeat juxta mandata mea: jam neque Mater resistere poterit. 7 Ecce sequentibus diebus sagittæ meæ super domum Ferdinandi cadent globorum instar: quorum unus incendens sese in conclavi ejus, ostendet ignem subter ipsum ardentem, quem ille folio suo insidens non vidit, donec perustâ sede cadet, nec amplius resurget in æternum. 8 Tu fidelis esto & patiens, raro ex eas, mihi est tui, & omnium mihi fideliter servientium, cura: & laudabam Dominum, decantans Psalmum 33. 9 Cum cessassem, & interpositâ morâ, dixit Dominus: Jam surgunt nubes Gentium, ad velociter inducendum vindictam super Operarios malos, & ad exterminandum sine omni commiseratione Idololâtras, maledictioni à me devotos. 10 Tu monè illos in Patria (nam vastabitur, si non conversi præveniant hoc malum) quòd ego Vestrum quosdam reducere cogito, & reducam. 11 Princeps jugum humani metûs, ipsius quoque Matris, jam dejicit, & accingit se ad exsequendum voluntatem meam. 12 Cui tu ibis in occursum: Adjuncto verò scribat ipse Princeps, ut ipse quoque Posonium veniat cum Legatis à Radzivilio, quem exaltabo inter Polonos, juxta sermonem meum: atque tum tu solatia mea videbis ferve mi. 13 Amaris epulis cibabo & potionabo terram hanc: sed Princeps ne tardet, ut benè sit illi, & teneat huic. 14 E Polonia veniet quod speras. [*Venit etiam, laus sui Decani, eâ ipsa die.*]

Rev. CCXCIX. 25 Maji.

[Somnium de Charitate ardente, 3. de inflammantio Dei charitate, inardescente prestremis temporibus explicatur, 6. Emitari eam homines univèrsi jubentur, 12. & ad participationem ejus invitantur, 21.]

REdormivi à precibus, diluculis tempore. 2 Et vidi navigiò trajicientes stramen, cum quibus ipse quoque peculiari navigiolo navigabam, a summo alio quæpiam, cum quo me mox in opposita ripa vidi. 3 Ut exscendi, datus est mihi epistolarum fascis, unaque seorsim charta obfirmata, cui inscripta erant nomina variorum Populorum & Linguarum; alia item magnis literis inscriptum habens, CHARITAS ARDENS. 4 Quod ego cum adstantibus adven-

sione legis, simulque evigilavi. 5 Dominus autem valde circumspexit ad me: Serve
 mi, adferentur variae epistolae, una etiam mea, cui aeterna mea Charitas
 inscripta erit. 6 Tu autem scribe quae loquutus sum: ut sciat, tam
 vos quam orbis totius Nationes, Populi, Linguae, quid ego aeterna Sapien-
 tia postremis Mundi temporibus a vobis requiram. 7 Post extermina-
 tionem Idololatriae, errorum & haesum, violatorumque jurium meo-
 rum per Moesen, Prophetas, Christum & Apostolos promulgatorum. 8 Ut
 quicumque vestrum, o Gentes, proximus esse velit mihi Creatori suo, men-
 te, corde, ore, oculis, auribusque gerat flammantem Charitatem meam,
 quam ab aeterno ardeo tum in me, ex me, ego Jehova exercituum, tum erga vos,
 & omnem Creaturam meam. 9 Quod vos ex illuminatione mea nostis,
 totum tamen aeternitatis meae statum, quia oculos terrenos habetis, non
 videtis, nec videbitis quam diu in terra eritis. 10 Scitote igitur, scitote,
 me Deum omnis creaturae, & vestrum, esse illum, qui sum Charitas. 11
 Cumque ipse sim Charitas, requiro a vobis charitatem: in qua me qualis
 sum nemo perfecte videbit in aeternum, in me, erga me, erga vos omnes
 creaturam meam sine discrimine; sive sit Iudaeus, sive Graecus, Scytha vel
 Turca, Paganus, vel a nomine meo nomen habens Christianus. 12 Qua-
 propter accendite, accendite, ignem Charitatis huius meae erga vos invi-
 cem, ante adventum meum, ubique per Terrarum Orbem! vos anima-
 rum Pastores erga Auditores; Vos Dominatores, Reges & Principes, er-
 ga subditos; Vos Parentes erga liberos; Vos Christiani erga paganos! 13
 Clangite tubam in Sione Ecclesiae meae, modo sanguine respersa! dicentes:
 Prodite, prodite, ex labyrinthis ignorantiae vestrae! 14 Incipite agnosce-
 re me Creatorem vestrum, qui sum Charitas, ut scientes me serviat mihi
 uno corde, una mente, uno affectu: cum metu judiciorum meorum, in
 silentio cordisque simplicitate. 15 Vocem Legis meae audientes & fa-
 cientes, Hymnos & Psalmos decantantes, inque unum ordinem totius Cul-
 tus mei respectu reducti omnes: quisque statione sua in qua eum collocavi.
 16 Et ne communicate operibus infructuosis tenebrarum, potius ea argui-
 te: idque in charitate, quae vinculum est perfectionis. 17 Ita omnes eri-
 tis chari mihi, & chari vobis, servi mei & servae meae super terram. 18
 Atque hoc est quod tibi significatum volui hodie: ut sciant & legant om-
 nes terrae Nationes, non aliud apud me de vobis esse iudicium hodie, quam
 fuit ab aeterno, & erit in aeternum. 19 Quae aeternitas quid sit, vos mo-
 do non intelligitis, donec eod introducti per me, mediantemque luce mea,
 quam vestrum multi per multos dies sub hoc lucido Sole meo habitantes
 (quidam etiam ad multos dies & annos) ignorastis. 20 Venite igitur,
 L1 2 venite

venite jam , jam tandem , ad me , sumtò in manum Libro Legis meæ , ex qua vobis , vobis dico omnibus , prodibit lux , cibus , potus , æternæ meæ cognitionis , & dilectionis erga Me , Angelos meos , & vos invicem. 21 Nolite ampliùs occidere Animas vestras , neq; Corpora proximorù vestrorù : sed ambulate in charitate , quam ego erga vos , & vobis , in me ostendo clarissimè. 22 Et qui vos ex charitate ipse voco , gigno , gesto , cibo , potio , vestio : idque totum , totum sine omni merito vestro , gratis. 23 Ideò solùm , quia vos Pater meus diligit : & ego unigenitus Filius Ejus animam meam pro vobis posui : quem tamen vestrum multi , ah multi , ignorastis adhuc & ignoratis. 24 O Nationes terræ venite ad me , sicut ego veni ad vos : & venio per viros qui vos ducunt , & adducent ad voluptates æternas. 25 Nam ecce dies venerunt ultimæ meæ vocationis : quam audire singlexeritis , actum de vobis in æternum , ó populus meus , populus meus ! 26 Tu autem serve mi scribe hæc ita , ut hæc legant omnes Populi. 27 *Scripti ergo : & laudavi Deum , decantans ex Psalmo 119. v. 57. &c.*

Rev. ccc. 27 Maji, (die Corporis.)

[*Idololatæ an materiali gladiò occidendi , 3, 4. &c.*]

Iam dies erat , cum precibus finitis redormirem. 2 Et vidi me à Viris quibusdam ignotis quari ad interficiendum : fugi abam igitur terroris plenus , quò & vigilavi. 3 Et Dominus : Serve mi , Concludunt , & concluderunt jam Nationes , ut injiciant ignem iræ meæ in atria Domûs Babylonis , ad perdendum Idola & Idololatrias. 4 Sed quidam loquuntur , ut id fiat sine sanguinis profusione , istorumque Idololatriæ cultorum exterminatione : distantes , Non decere Christianos , occidere homines. 5 Ego verò ut pridem , ita hodie , occidi illos mando , qui occidebant animas , cœci cæcorum duces in foveam incredulitatis , & cordis duritiem , & hinc in gehennam. 6 Fiat ergò ut mandavi : nam egone malè egi dum Mundum impiorum aquis delvi , octo tantùm servatis in Arca Noæ animabus ? 7 Et dum subverti Sodomam , tribus tantùm servatis ? etiam uxore Lothi in statuum falis verti. 8 An Elias egit malè , dum , Baalitas jussu meo mactavit ? 9 Qui ad gladium , ad gladium ; qui ad ignem , ad ignem : æterna hæc est voluntas mea , ut illis reddatur duplum , plagæ pro plagis , mensurâ plenâ & superfluent. 10 Ne cœla hæc à quoquam illorum ! Surge , & hoc ipsum in scripta-

Anno 1655.

85

fer! 11 Feci ergo, decantans Psalmum nonum. 12 Et ex illa die convalescere capi à morbo, qui me mensum in ægrum tenuerat.

Rev. ccc1. Maji. 28.

[Idololatrarum area exurenda, 2. Iudicia Dei non adscribenda aliis, 5. Arma obsequii, 6. Ad Hungaros protestatio, 10.]

Videbar mihi spoliatus ad nuditatem usque, & zelabar valde: sed ostendebatur mihi alia vestis. 2 Expergefactus mirabar, & orabam ad Dominum: qui respondens dixit, Jamjam Ignis furoris mei exardescit super mihi & Angelis meis invisos Idololatrias! 3 Ut jam uratur, & exuratur, area istorum mihi contemptum inferentium per Nationes terræ, sine misericordia: 4 sicut ego Dominator terræ, & Creator montium, dudum tibi ferve mi loqvutus sum; Ego inquam, & non alius quispiam. 5 Maledictus sit in æternum, quisquis alii velit tribuere iudicia mea quam mihi: quorum profunditatem nemo Angelorum, nedum hominum, penetravit unquam, aut penetrabit in æternum. 6 Induite igitur, ð Nationes, arma obsequii mei, viventis in secula! 7 Eadem indue tu quoque, ferve mi: nam neque tu perfecte contactus es veste hâc, grati mihi obsequii, ut benè sit tibi. 8 Labora in eo, quod tibi retectum est à me, nihil homines respectans: & videbis benedictionem meam. 9 Et confessus sum Domino infirmitates meas, emendari orans & roborari. 10 Venisque cogitare, Quid Posonii fieret? & Dominus: Nisi juxta voluntatem meam fecerint ii, quibus jam innotuit, irritabitur ira mea contra terram hanc. 11 Ora pro illis: sed & illi mihi commendent se, cum fiducia. 12 Cantabam igitur (ex cantico Eccles. in Antichristum): Da in cor Regibus, illorumque auxiliariis, ut Meretricem Babylonicam reddant desertam &c.

Rev. ccc11. 1 Iunii.

[Dominus Terram lustrare minatur bellò, peste, fame, 3. ipse futurus præliator, 6. In vita præsentis seminatur æternitas à bonis & malis, 7. Apud Deum nulla propositio, 9. Dormitantes exfulcitrandi, totò in Orbe, 10. Adjecto mandata, 12. Fines seculorum decurrunt, ubi conticescent omnes, & omnia, 18.]

Iterum ad me factum est Verbum Domini, post preces matutinas fervidius dictas. 2 Cantaveram Psalmum 117 (Laudate Dominum omnes Gentes) orans pro habitatoribus totius terra, ut qui omnes creavit indiscriminatus

L1 3

& om-

& omnium naturam suscepit indiscriminatio, misereretur omnium. 3 Ubi respondens mihi dilectus Dominus & Deus meus, dixit: Serve mi, Glorificabor ego in terræ Nationibus, at non prius, quàm perpurgavero habitatores, & abluero impuritates terræ. 4 Idque per media, Captivitatem & Gladium; Pestem & Famem: quod tibi stamine illò ostendi (*Anno 1652, 14 Martii.*) 5 Quod enim tibi mandaveram ut ei faceres, hoc fieri necesse est propter malitiam irritantium me, per omnes terræ angulos. 6 Prælia mea ego ipse præliabor: & glorificabor in iis quorum aperiam oculos, ut videndo videant, & cæci esse desinant; audiendoque intelligant, me Jehovah ultorem esse iniquitatum super omnes vos, ð Populi! 7 Nam ecce decurrunt secula vestra indubiè; in quibus quicquid didicistis, & didicistis, hoc possidebitis in æternum, ut bonis benè sit, & malis male. 8 Nam scitote, apud me non aliud esse discrimen, quàm ut bonis bona, malis mala merces reddatur hîc & in æternum. 9 Cujus est Oculus, qui spectando, & videndo, & intelligendo, non dicere necesse habeat: Apud Deum nostrum non est personarum respectus? sicuti est apud vos homines. 10 Tu vigilans esto, ut ne dormias, sed excites dormitantes, salutis suæ immemores, per omnes Nationes & ordines habitatorum terræ. 11 Præsta tibi scientiam priscorum meorum antiquorum Testium, sicut & ille quem tibi auxilio dedi: & eritis mihi & meis Testes chari, servi que mei in terra. 12 Scribe verò jam Adjuncto: I dilecte mi, quòd te mens tua diuinis directis trahit! 13 Jam enim tempus est, ut ematures omnia quæ animo instillavi tuo, dicit Deus. 14 Nam Domus Mundi jam ardere incipit, ut perurgatur ad recipiendum ignem vivificantem, Doctrinæ Legis meæ, statutorumque meorum. 15 Quæ statuta mea vos cum aliis à me collustratis intelligitis: nò intelligitis autem vestri solùm causâ, sed & illorù qui adhuc dum ea ignorantes longinqui sunt à me. 16 Serve mi, scientia operis mei penetravit jam ad multas animas pias, jam se accingunt ad agendum opus meum: quia durum est reluctari mihi. 17 Leone rugiente, quis non paveat? Et me Dominò mandante, quis non operetur? 18 Operemini igitur omnes vos, dum dies est: nam deinde operari non poteritis, dum decurrerit statera dierum & horarum, ut consistant & conticescant omnia sub Sole. 19 Conticescetis & vos, cum ego peregero opus meum in terra, ð populi: Vigilantes estote, ut benè sit vobis in tempore & æternitate! 20 Scribe quæ loquor! & mitte celeriter, ad celerem omnium quæ loquutus sum (modò & pridem) executionem. 21 *Et laudavi nomen Domini, canticum Psalmi 135.*

Rev. cccii. 3 Junii.

[*Visio Avis mutatae in ferocem Cervum, qui contunditur, 2, 3: explicatur de Domo Austr. 10. non amplius metuenda, 11, 17. Super quam ad exultandum invitantur Gentes, 19, 21.*]

VIdi (à precibus matutinis somnòmersus) accumbere me Tabula, cum multis notis & ignotis mihi, & orare. 2 Et aperuit se mihi è regione janua, ubi stabat Avis corollam habens quasi Pavonaceam. 3 Dum verò quid hoc esset cogitarem, mutata ecce fuit Avis in Cervum cornutum: qui adversus me ibat impetuose. 4 Ego pavescens arripui tabulam ante me jacentem, percussique illi Os, ut ejus oris dimidium decideret: clamans simul alios in auxilium. 5 Sed ex multis illis unicus accurrebat; nec tamen juvabat, adstans tantum spectabat. 6 Sed ego Cervum ante me collapsum iudere perrexi, amputavique illi utrumque oris labrum, & excussi utrumque oculum, dicens ad adstantes, jam multos: Jam ne metuamus, jam ecce cæcus factus est! 7 Quod illi sunt mirati: ego verò valde fatigatus, & adhuc pavitans, vigilavi, orans, & quid rei esset cogitans. 8 Post longam cogitationem, & suspiria, tandem Dominus: Ne pavesce Visionem hanc, serve mi! 9 Ecce ego Jehova id quod fieri vidisti, jam feci apud me, & faciam apud vos. 10 Amputavi, & amputabo, os; excussi, & excutiam, oculos, malè vos devorantis, & malè intuentis, Pharaonis: sicut & illorum qui Austriaca in Domo malè sunt loqvuti, malè consuluerunt, malè respectarunt. 11 Ne timete, ne amplius timeate, Domum Austriacam, vos etiam duo à me electi, & amicitiae vinculo ligati, de Domo Palatina, & de Domo Racociana! 12 Excindite in nomine meo, & evellite, radices etiam Domus Austriacæ! amputatò illò omnia devorante, & grandia loqvente, ore; & excussis illis Oculis torvum vos omnes in Europa intuentibus, qui magnum nostris Nomen meum. 13 Pereant ad ultimum omnes de Domo illa, cum malis illis radicibus! quibus illa insistens sine me Factore suo stare confidebat. 14 Sustentans se unà cum illis spoliis propriæ Gentis suæ, provinciarumque suarum, divites & pauperes deprædans sine omni misericordia. 15 Accipiant verò cum ipsa mercedem illi sub Arbore hac nidificantes, cæci ejus aliorumque duces. 16 Ecce, quisquis illorum miseretur, peccat contra me, & animam suam! 17 Et tu serve mi dic jam, & alii tecum: Non metuimus Te Domus Austriaca, neque quisquam eorum quos nobiscum afflixisti! 18 Nam ecce Jehova suscepit causam suam! & vindicavit nos oppressos in

conspēctū alienorum & domesticorum. 19 Jam nobiscūm exultare longinquæ, nobis ignotæ, Gētes! agnoscētes Iehovam fuisse, esse, & fore, Deum Nostm, & Vestm. 20 Omnes pariter qvī ex intimo corde Deum timētis, & colitis magnum Ejus nomen, cognoscite & confitemini, Nō confundi in æternum timentes eum. 21 Venite unanimiter, inite nobiscum pactum Charitatis æternæ, ô Gētes! ad perfruendum communitē, hīc & in æternum, Vitā gratiæ & veritatis, Omnibus nobis sanguine mactati Agni partæ! 22 Surge, consigna sermones meos! 23 *En admirationis & gaudii plenus, profluentibusque lacrymis ab oculis meis, decantavi Psalmum 42. (Ut cervus desiderat ad aquas &c.)* 24 *Consurget que ista sic in cōhartam transtuli, Amen, Hallelujah!*

Rev. ccciv. 5 Junii.

[*Posonienstum Comitiōrum vertigo.*]

Antequam lectulō exsurgerem cogitabam, Quid Posonii fieret? 2 Et Dominus: Qvæ istuc missa sunt, & perlata, variē illos afficiunt. 3 Andreæ Kl. vertigo est oborta, nō tam citō desertura cerebrum ejus: ut ex Medniani resposio intelliges. 4 *Tu vigila, & ora, &c.*

Rev. cccv. 6 Junii.

[*Visiones de Videntis à Iesuitis captivatiōe, 2. & Adjuncti morte, 4. explicatur, 7. Globus mærorum super Ferd. 13.*]

Dua mihi tristes obvenerant nocturna visiones. 2 Prior; fuisse me in Urbe magna, captivandum à Iesuitis, quos fugians ablati me inter tabernaculū & conservatus fui. 3 Expergestus cum pavore, commendans me in manū Domini mei Iesu. 4 Mox relapso in somnum altera obvenerit visio: dilectum Adjunctum meum morte mihi fuisse ereptum, sed à nemine rescire potui animam, ut eum videre possem. 5 Reversus ad me, & stetu singultiens orabat: *Revertere Iehova, & vivifica nos propter misericordiam tuam.* 6 Nam unquē in morte recordatio Tui, & in sepulchro quis celebraret te? 7 Dominus aertem miserator meus respondens dixit: Ne tristare super visiones istas! 8 Priore tibi malitiam hostium tuorum ostendi, extraneorum & domesticorum: sed ego eram, & ero, scutum, propugnaculum, & protectio ubi

9 Tantummodò ipse quoque Tibi attende, nec ex eas sæpè! dissipabo ego consilia adversum te. 10 Obitus Adjuncti erit separatio illius à te, & abitus in S: quò eat, & quæ in animo habet, citò expediat. 11 Ibit ut mortuus, & redibit ut redivivus, cum (editis) vivis Operibus suis. 12 Tu quoque labora! ut exhilares te, & illos qui tibi sine causa detrahunt: erit unde reddas. 13 Hodie globus mærorum cadet super Ferdinandum, juxta sermonem meum: gaudium illi mutabitur in tristitiam. [NB. Forte quia Coronatio Imperatricis in Rezinam Hungaria, in eum diem destinata, non processit.] 14 Vos mihi, promissionibusque meis, fidite, &c.

Rex. cccvi. 7 Iunii.

[Visio ineptorum Coquorum, 2. explicatur, 14. de pridie visis mandatum, 4. explanationisque illorum applicatio, 5, 6, 7. Pisonis dissensiones, 9.]

Pluebat, fulgurabat, tonabat, totam noctem, quam penè insonnem duxi: mane rauem (cum dimittendus eset Tabellarius in Poloniam) indormivi. 2 Et vidi Dominum, in eaque coniectam Mensam, sed cibi non inferebantur: dicebantque adstantes, ineptos Coquos nondum habere ignem bonum. 3 Ad me reversus, cogitabam quid significaret hoc visum: & Dominus, Surge, festinanter compone mittenda in Poloniam. 4 Dum cogitarem, Num hefterna quoque addere deberem, respondit Dominus, Adde. 5 Ostendi enim tibi opus meum, ut id videant alii quoque me, quomodo olim agebam cum meis, etiamnum agere Vobiscum, testes mei. 6 Nempe scire me immittere periculum, rursumque illò eripere: & aliquem morte abreptum, ad sepulturamque elatum, actu reddere vitæ. 7 Cujus scientiæ meæ specimen in Vobis duobus me dedisse non ignoratis: eò fine, ut inclametis Nationes terræ, & excitetis dormientes ad Opus meum, innovandum Cultum meum, Ordinemque bonum super terram, sine ullo ad homines, de utroque Vestrum passim leviter & calumniosè loquentes, respectu. 8 Sed non effugiet unusquisque mercedem suam, certè non effugiet. 9 Quæ Poloniò afferentur miraberis: non possunt invenire quomodo inter se conveniant, ad obediendum mihi Domino uni. 10 Medniansky bonum ponit fundamentum: sed projiciam ego inter eos pomum eridos, ut mordeant scipfos. 11 Atque tum nisi ad se redeant malum à me denuntiatum recidet in eos, tanquam inobsequiosos. 12 Vos uterque interim facite quod Vestrum est, etiam tu ipse mihi confide! plus vos remotæ Gentes diligunt, quam ipsimet Vestri. 13 Durum est emendare inobsequiosos: facile tamen apud me, & apud vos timore & obsequio repletos atque constrictos. 14 Quæ
les

les tamen non multi sint, sunt tamen charitatis igne erga me flammantes: quod igne quisquis destituitur, malè coquit, sibi & aliis. 15 Quorum tamen pauci sunt, sunt tamen: quibus ego fortitudinem addam, & addo, sine propriis eorum meritis, ad testificandum super eos misericordiam meam, super istos autem ultionem meam. 16 Timete igitur me, timete, o Populi! ut bene sit vobis. 17 *Quibus ego audis, confirmare quaedam volui in appensa Tabella: sed Dominus surgere, repetensque iterum omnia, calamo scribere iussit.* 18 *Quid feci, & cantavi Psalmum tertium: Quam multiplicati sunt qui tribulant me &c.*

Rex. CCCVII. 14 Iunii.

[*Sveco & Mosco junctus Radzivil, 4. Embdani, 5. Bobemi & Pragenses delitionem facient, visò cui se dedant, 5.*]

CUM à precibus redormissem, vidi mihi offerri frumentum, gaudebamque à hoc egestatis levamine. 2 Expergescò autem Dominus: Mihi est cura omnium, serve mi, nihil dubita de potentia mea, videbis laboris tui fructum. 3 Nam ecce ego compleri faciam sermones meos, unde gaudium surge: Gentibus! 4 Svecus jungetur Mosco, receptò Radzivilio ad peragendum commune opus meum in Polonia. 5 Embdenfes hoc tempore solatia accipient. 6 Bohemi & Pragenses compertò Antesignanum dari, evigilabunt à crapula, sineque multa sanguinis effusione dedit se, & videbunt finem prave Dominationis Austriacæ: nam & ibi cultores meos adhuc habeo. 7 Princeps jam responsum impertit Regi Sveciæ, de quo informaberis: Tu ad functionem Ministerii tete para, fiet id invitis te frustra odiò habentibus, & præter meritum traducentibus. 8 *Ego labilitatem Memoria questu roborem orabam: & Dominus, Debilitasti eam supervacaneis curis & anxietate, cura mentem mea pro vobis vigilet cura &c.*

Rev. CCCVII. Iunii 17.

[*Prænuntiata implebuntur, 3. Sveci jam congregantur, 5. super Casarem, sine se in Hungaria frustratum, judicium Dei, &c.*]

DILUCULO vidi magnum hominum cœtum, requirentissem à me ut precis scrocras cum illis haberem: inter quos erat mihi ex adverso stans 7. Effra, quem dissidentia erga Deum arguebam. 2 Orabam itaque eum illis voce surra: demumque expergescò, sinu. 3 *Et max Dominus: Bonò esto animò, ne plora. Affe.*

Assequentur enim effectum sermones oris mei, vulgabunturque per Nationes terræ. 4 Adjunctus partim lætatur partim tristatur de iis, quæ Tabellarius attulit. 5 Svecorum exercitus congregat se: Cæsar non peregit quæ voluit in Hungaria, brevi erit tanquam Infans ab uberibus avulsus, destitutus consiliis: assequetur enim illum iudicium meum. 6 Princeps Exercitum jam colligit, cui obviam ibunt Hungari: cui & tu scribe, responsum accipies benignum. 7 Ego pro illis excubo, qui mihi confidere sciunt. 8 Surge, scribe hæc etiam! nam ego multas Gentes replebo sermonibus his, aliisque per te prolatis, ad excitandum in illis gaudium &c.

Rev. cccix. 20 Iunii.

[*Videntem diffamantes calumnie deteguntur, 1, 2, 3. Princeps Trans. quid monendus, 4, 5. Sveci animosè prodeunt, agmen ducente Domino, 6. Videncis labores, 7.*]

Vidi me cum aliquot Confratrum stantem: accessitque nos Vir quidam gravis, quaerens quid sermonum inier nos misceremus? vani falsique multum inesse, se melius præ nobis ista intelligere. 2 Fui ergo rubore suffusus vehementer, solus stans, cum illi me deseruissent. 3 Sed Dominus: Sermo de te volitat in Polonia, accipiet super id epistolas Efr. sed dissimulabit cum aliis. 4 Tu hodie literas para ad Principem: opus enim est tuâ manu, ad informandum & firmandum illum de voluntate mea. 5 Scribe verò etiam de Eleemosyna, quam erogare cum deberent Pater & Frater neglexerunt: ille emendet &c. 6 Svecorum Exercitus dividet se, auxilii mei fiduciâ: parum habebunt resistentiæ, quia Ego agmen illis ducens vias aperio. 7 Tu quòd Ministeriò non fungaris, ne zelator: sat laborum te expectat &c.

Rev. cccx. Junii 21.

[*Visio mercium sive corruptarum (1, 2.) de corruptione rerum in Mundo explicatur, 3, 4. Comminatio Principis Trans. terribilis, 5, 6, 7.*]

Vidi unam è Confratribus, habentem Tabernam instuoriam, vendentemque merces venustas, exoletas, penitus corruptas, ut indignabundus alias adirem Tabernas. 2 Sed nec ibi aliquid melius reprensens, zelabar cum aliis multis: alii verò irridebant nos. 3 Ut ad me redi dixit Dominus: Omnia in Mundo in pejus mutata sunt, exoletâ ubique primâ veritate, per omnes Ordines. 4 Ne mirere: omnia festinant ad finem. 5 His ego attonitus cogitabam, Quid Princeps Trans. ageret? & Dominus: Nisi se recollerit, una cum Consiliariis suis, ignis iræ meæ denuntiatus pridem recidet super eos,

6 Non nasci eum præstitisset, quàm perire omnem circa illum operam meam, per vos quoque navatam. 7 *Ob quæ verba horror invasit me, capique pro illo & alius ardentem orare &c.*

Rev. cccxi. Iunii 26.

[*Klobucicius adhuc hæsitans, 1, 2. Calumniæ in Videntem sparsæ, 3, 4.*]

A *Nie matutinas preces vidi Adjunctum meum in campo, mediet abundantem & orantem, meque stantem ex adverso prati illius. 2 Accessitque ad nos Andr. Klob. de quo antè dixerat Dominus: Non evigilabit ille ex toto, nisi postquam Austriacæ Domûs malum exitium viderit. 3 Iterum vidi Wundschum, Tabellarium è Polonia lacerâ veste, iradentem mihi epistolâs, quarum una spicè collutulata fuit. 4 Quod visum eventus ostendit, allatâ (occluditâ post) epistolâ calumniis & mendaciis contra me perspersâ: quam injuriam commendat Domino, Psalmum decantans 91.*

Rev. cccxi. Iunii 28.

[*Diluvium iræ Dei tremendum, 2. citò siccandum, 3, 6. Coronatio filii Cesaris in majorem confusionem facta, 7. Klob. & Med. 8. Bobemi, 9. ieductis in patriam mansuetudo mandatur, 11.*]

I *terum factum est ad me Verbum Domini diluculò. 2 Vidi rapidas valde-que turbulentas aquas, per quas navigabamus alii sursum alii deorsum, magna trepidatione, cum alii alii succurrere non possemus. 3 Facta autem inundatione maxima, & amissa omni salutis spe, ecce subito aquæ subsidere: nosque Orientales vidimus nos in arido, pauci residui: Septentrionales autem à nobis remitti stitire continuabant, quibus subvenire non posuimus. 4 Sed mirari sumus tam subitam aquarum exsiccationem: & Dominus, Ecce turbatæ aquæ, quæ super vos ejecit Tyrannus, jam sident, & sident. 5 Hac primò diluculo: ad quæ ego cecini, iam tollendum est cor sursum &c. 6 Mox autem die dixit Dominus: Serve mi, aquæ tribulationum Vestrarum jam sident, & sident, quia jam se derelictum videt ille Turbator, & sanguinis effusor. 7 Processit quidem Pofonii coronatio, sed in majorem illi, & Consiliariis suis, confusionem. 8 Klob. nondum redit ad mentis quietem, sed Medniani bonum posuit fundamentum. 9 Principi in occursum para te, ut illi omnia reddas nota quæ unquam Tibi sum loquutus. ut bene*

Anno 1655.

93

benè sit illi & terræ huic. 10 In Bohemiæ terram iræ meæ ignem inje-
ci: tumultuabuntur adversus invicem, sed non prævalebunt manui meæ.
11 Vos in Patriam reducti nihil agite per contentionem, sed per charita-
tem vincite in bono malum. 12 Tu mane in vocatione tua: replevi ego
multorum corda dilectione erga te, ut tibi benè cupiant, pro quibus tu
ora! quod & facere te notum est mihi & Angelis meis. 13 Rarè ex eas
domò, injuriarum patiens esto, à me discè omnia! & benè tibi erit &c.

Rev. cccxiii. Junii 30.

[Visio terræ metallicæ igne probandæ, 2. ad has Revelationes applicatur, 3. Qua-
rum quædam (ut de Racocis) cur non impletæ sint, 4. Filii Cæsaris co-
ronatio frustranea, 7.]

ERgam in magno Ecclesia cœtu, orans cum illis tam fervide, ut expergesa-
ctus demùm finirem. 2 Mox rursus redormiens, vidi Terram metalli-
cam adferri ad probandum, & evigilavi. 3 Dominus vero ad me: Bonè esto
animò! Multi enim per Nationes probant Verba mea per te prolata. 4
Hærent quidem nonnulli in eo, non factum fuisse cum Racocio, & filio
Sigismundo, quæ prædicebantur de illis: sed cogitent cujus culpâ, meâ
an illorum, sermonum meorum consilia tam aperta seqvi renuentium?
5 Non in me, sed in illis, reperietur causa: nam qui sibi malus, cui bonus?
6 Tu expecta solatia mea, & quid ego sim acturus tum alibi, tum hac in
terra, cum sonitus Tubæ meæ pertigerit ad Principem. 7 Hungari fru-
stra coronârunt eum, quem coronare non debuerunt: quod viderunt mul-
ti, & vident; tacuerunt tamen, & tacent, ad tempus. 8 Tu vigila, & pro
operariis meis ora, & hæc scribe! 9 Feci, decantans Psalmum 132.

[v. 7. non debuerunt) nempe Leopoldum Cæsaris filium.]

Rev. cccxiv. 1 Iulii.

[Visio vultuum Angelicorum, 2. & Scripturæ obiectæ, 3. & Puerorum placentis pasto-
rum, 4. & Equitationis Videntis, 5. explicantur ordine, 6, &c. Opus Dei non ubique
procedet æquè expedite, 9. Ad piscandas Gentes rete laxandum, 16. Textum sa-
crum ad preces, ipse Dominus Videnti ostendit, 21.]

ITerum factum est ad me Verbum Domini, mane à precibus. 2 Ostendit mihi
Dominus varios vultus, quosdam velut Angelicos, valde speciosa forma; è qua-

Mm 3

bna

bis Vir quidam gravis, aetate plenâ, ostentabas vetusta quaedam scripta, à multis non intellecta. 3 Sed ego illa intus dixi presensibus: Obtestata hæc erant utique, sed non à me, & mihi notis aliquot. 4 Interea venerant pueruli, quos ego cibabam placentis, suisque benè matris, quolibus se nunquã usos dicebant. 5 Mihi verò datus era: Equus elegans, & equitabam per vias petrosas, multis me sequentibus, aliis acrier, aliis cunctabunde. 6 Hæc ut transferant, dixit Dominus: Serve mi, Consenserunt jam diversæ Nationes diebus his, ad incedendum per vias meas sibi à me ostensas. 7 Nam ecce pasti sunt cibò sapido gratiæ meæ, propriæque salutis! idque per sermones meos olim & nuper, per te, prolatos. 8 Me omnium Creatorem nolle mortem peccatoris, sed ut corde toto conversi ad me, ad me dico solum, vivant mecum in æternum. 9 Quò promovendi Gentes negotium nemini procedet ægrius quàm Principi & Transylvanis: in Bohemia & Silesia res procedet facilius, quàm in Polonia & Moravia. 10 Tibi molesta instat via, per quam incedendo disiectabis vana humana judicia, hæsitantium circa potentiam meam, cui nemo unquam restitit, nec resistet. 11 Noli mirari, nondum omnes ubique esse in opere: necdum enim omnibus venit debitum suum tempus. 12 Maturescant necesse est omnia, ad tempus metis & vindictiæ botrorum intra muros durissimarum petrarum, intra quos sederunt, & sedent, in ignorantia mei æternæque voluntatis meæ. 13 Ab ægrè findi patiuntur magni Lapides, ad structuram novæ spiritualis Ierusalem, dilectæ Ecclesiæ meæ. 14 Sed Malleus discutiens petram, Verbum meum per Mosen, Prophetas, Apostolos prolatum, percutiens corda (ad tuas & aliorum meorum Cultorum preces) efficiet id. 15 Scias etenim non omnes per angustam viam, portamque arctam, penetrare ad me: sed solos illos quibus subvenit auxilium meum, fide à me postulatum. 16 Laxate igitur, laxate jam rete ad piscandum Gentes, ó vos testes mei, ad piscaturam hanc ordinati! ut sanetis ægros, cæcos, claudos. 17 Quos non sanabat Gog & Magog, Antichristus & Machomet, cum multis me æternum Deum, vivumque Panem, ignorantibus, & honorem æternum meum à corde humano pellentibus Hæreticis. 18 Væ illis me ignorantibus, opusque ignorantæ in se & aliis promoventibus, nedū ut me aut se nosse laborent. 19 Non videbunt tales hi in æternum faciem meam, nec faciem Angelorum meorum, vobis meis cultoribus dies ac noctes ministrantium: quos ego tibi etiam hodie ostendi. 20 Surge jam, & scribe! quod exultabundus feci, Psalmumque qui in mentem venit decantavi, 72. 21 Cum autem quidam Textus prælecturus essem ad preces cum domesticis meis habendas cogitarem, respondit Dominus, Iesajæ Caput 63: quod feci, admiratus versiculum, 1, & 4, & 8, & 11, & 16. Hallelujah!

Rev. cccxv. 4. Julii.

[*Visio solemnitatis dedicandi Templi, 2, 3. concionumque de SS. Trinitate habendarum, 4. explicatur de jamjam instante Orbis totius Reformatione, 5, &c. Exhortatio omnium Christianorum ad concordiam, 8, 9. Babylon jubetur bibere calicem iræ, 13. invitatur tamen ad resipiscenciam, 14, &c. Hæc citò per Gentes spargenda, 16, 17. ut agnoscant omnes JESUM esse OMNIA, 18, &c.]*

R Edormieram: & ecce aliquis abscondit mihi vestes meas! quas cum diu quæ-
sivissem tandem inveni, sed maculatas ab iis qui abdiderant, & ob id
rubore suffundebantur. 2 Cum vestes reinduissem, confluebat variis è locis coetus
magnus ad Templi dedicationem: inter quos Hungari erant, rogati. 3 Eligeban-
tur autem aliqui ad populum Conciones habiuri, in quibus duo erant mihi noti: mihi
verò mandabatur ab omnibus, ut proponerem themata concionum. 4 Scribebam
igitur (etiam ad me reversus super pulvnam) de Nomine Dei Patris, de Nomi-
ne Dei Filii, de Nomine Dei Spiritus S. 5 Hoc à me ut erat scriptum, dixit
Dominus: Exultabo ego in Nationibus, cum innovationem fecero Templi
mei, erroribus & discordiis inquinati. 6 Erigamque purum Cultum
Nomini meo, in quo salus est vobis omnibus, ó Gentes, qui id nostis & ce-
lebratis: & dicam Exulta terra! 7 Quibus ego auditis, repleti usque gaudiò,
quid mihi faciendum esset cogitabam: veniique in mentem hymnus, O Iesu Christe
fili matris castæ, &c. 8 Cantu hoc finito dixit Dominus: Implebo ego mun-
dum solatiis, cum vos per Gentes distractos in unum reducam, ad fervien-
dum mihi æternum viventi. 9 Quò præparate vos, ó vos testes mei in
Christianitate, diffusi ab invicem corporibus, propinqui spiritu! 10 Satis
jam sit, fatis, præteritò illò tenebrarum tempore multos errasse, ut Oves sine
Pastore, me radice vitæ. 11 Ecce dudum ego clamabam, & clamo!
sed non audiverunt illi quibus loquebar, & loqui mandabam, propter in-
credulitatem & cordis duritiem. 12 At verò jam dedi multos oculos
ad videndum, & aures ad audiendum, impleviqve Mundum clamore hóc,
Cecidit cecidit Babylon! cecidit enim apud me, cadetqve apud vos etiam
misera, dum stabit sine potentia opus ejus. 13 Otu Babylon, Ba-
bylon! Bibe, bibe, & bibes calicem iræ meæ, quem tibi infudisti, toxi-
cò potionans Gentes, Reges, Principes & Dominos, seculares & Eccle-
siasticos, populúmque miserum, ignorantem nomen & potentiam Illius,
quem noverant Patriarchæ, Prophetæ, Reges, ex illo habentes, sicut & tu
vos modò habetis, vitam & halitum. 14 Fer, & perfer tum
ipse

ipse tu, tùm Reges tui, & Clerus, ignem iræ meæ temporarium potiùs, ut ne seras æternum! 15 Dimittite, dimittite jam tandem Errores vestros, & vos errantes Populi & Nationes! & arripite Verbum Veritatis meæ, mei radicis Vitæ in æternum: eritque vobis honor & gloria, in terra & in cœlo. 16 Iam surge, & omnia hæc scribe, ut mittas dilecto meo, & tuo: & dicas, ut festinet hæc nota reddere Lingvis & Nationibus universæ terræ! 17 ut hæc mittant Reges Regibus, Principes Principibus, Domini Dominis: non per Christianum tantùm Orbem, sed & Turcis, Tartaris, omnibusque in facie terræ habitantibus. 18 Me Iesum, qui solus sum Via, Veritas & Vita, illos inclamare de cœlo, ut Omnes, cujusvis Ordinis, statûs, vocationis, suscipiant jugum meum, discantque à me honorare Patrem, Deum æternum Mihi in Spiritu consubstantialem, æternè unitum, vitâque æternâ donantem gratis, ex fide, omnes de Me, Mihi, & in Me, credentes. 19 Qui sum scarigo vitæ data vobis à Patre, ut in Me solo vitam habeatis, & abundè habeatis hîc & in æternum. 20 Nam ecce, adhuc contestari volo vos à me diligî, & Homines! ut sit super vos in me credentes ros benedictionis meæ, etiam nunc ante Mundi finem. 21 Nempe Ros fidei veræ meæ, quæ semel datur sanctis, cum abundantia insuper Pacis: quam Pacem non homines dant, sed Ego, qui nuncupor, & sum, Princeps Pacis. 22 At verò si non auscultaveritis mihi, ecce veniam citò, & occludam abyssum super vos mihi & voci meæ inobsequiosos. 23 Abyssum dico tormentorum, quæ alia oculus non vidit, nec auris audivit, sine tempore gratiæ in omnem æternitatem. 24 Hic contigit: ego autem ista scripsi, dilaudans Dominum, & orans pro salute Gentium.

Rev. cccxvi. Iulii 7.

[Solatia Videnti mæsto data, 2, 3. Tabellario n.ævi quidam condomandi, 4.]

L Apocrybam, variè afflictus, decumbens toto fere die. 2 A vespertinis tandem præcessus Dominus: Euge ferve mi, ne te affligas! sufficit diei sua afflictio: devolve super me onus tuum, ego agam causam meam & tuam. 3 Accipit jam Klobucicus informationem, & gratè habet fidelitatem Vestram, implebitque aures Principi & aliis: sed & Medniano grata sunt quæ misisti. 4 Tabellarii vestri factum ne ægrè feras, desunt & illi multa: accepto ego illius operam, dummodò sit fidus, acceptate vos quoque! 5 Surge, atque jam refice: bonus eris laborum tuorum exitus &c.

Rev.

Rev. CCCXVII. Julii 8.

[*Somnium de Urbe clausa*, 2, 3. & *Principe Tibiscum transeunte*, 4, 5. *contremefatioque viscerum Videntis*, 6. *de venturis super Idololatrias doloribus explicantur*, 7. &c. *Promissio Principi*, 8. & *comminatio*, 9. *Mala non cessabunt ante exterminatos Idololatrias*, 11. *Seducorum jam miserebitur Deus*, 12. *Tota Terra Des est*, 13, &c.]

R Edormieram à medio noctis horâ tertiâ, post consveta ad Deum suspiria. 2 Et vidi Civitatem, ad quam congregabantur varii populi, habentes manibus baculos, & arma lethifera: inter quos & ipse stabam, solus tandem. 3 Appropinquans autem Civitati, vidi pontem sublatum, & portam clausam, reperi tamen transitum juxta pontem. 4 Et ingressus vidi mox ad portam sedentem Consulem, qui ex me, Num verum esset Principem Transylvaniæ transire Tibiscum, unâ cum Turca, quasivit. 5 Ego verò manu tenens epistolam quandam, respondi ex illa. 6 Atque ut evigilavi, contremuerunt in me viscera mea, cum gemitu profundo mihi insolito: quod obstupui. 7 Et Dominus: Ita contremiscent corda, & implebuntur gemitibus in terra hac, & aliis, isti corruptores & contemptores Veritatis doctrinæ Legis meæ sanctæ, habentes in se spiritum idololatriæ, in contemptum meum Dei viventis: idque tum, cum Princeps ut Aquila transvolabit Tibiscum. 8 Stat nunc Princeps cum Insignibus Domûs suæ, ut super volubilem Rotam Aquila: at si cum Incolis terræ hujus meam fecerit voluntatem, non super Rotam sed super Rupem illum statuam, & illos 9 Si autem in vacuum prodibit, sicut Pater ejus, non perimens Idololatrias in terra hac, retrò se flectet Rota fortunæ illius. 10 Iccircò non jam tu, sed Mednianski, scribat & svadeat, ut Princeps me Deum plus timeat quàm homines: qui sciunt seducere, & nesciunt reducere. 11 Et erit benè illi & terræ huic, cum in ea cessabunt Idololatræ cum invocatione sanctorum demortuorum, venerationeque Imaginum variè pictarum, quas Libros appellant simplicium. 12 Sed fœdi sunt & abominabiles (Libri isti): simplicium autem Ego jam miserebor, ubique per Orbem terræ meæ. 13 Mea enim est, & non alicujus è mortalibus: qui omnes, per omnes gentes, ad tempus hîc sunt, & non erunt. 14 Ego autem æternum vivens æternum habeo & dabo præmium timentibus Me, & colentibus Nomen magnum & terribile, quòd nullum est admirabilius in cœlo & in terra. 15 Ecce terra quoque ipsa expectat transitum suum, cum omnibus quæ in se, supra & subter habet. 16 Surge, scribe hæc! & mitte per Mednianium Principi, &c.

[NB. Versu 8 allusio fit ad insignia Domûs Racocianæ, Aquilam habentis stantem super fraëtam Rotam.]

Rev. cccxviii. 9 Julii.

[*Cælum & Terra concutientur, 2. A. K. 2. Hungarorum animi commoventur sermonibus Dei, 4. Rex Sveciæ ibit feliciter, tamen retardatur, 5. Adjunctus edere hæc ne differat, 6.*]

Dies erat jejunii mei : ubi Dominus à precibus pomeridianis me alloquutus dixit. 2 Mane mane ! Concutiam ego Cælum & Terram, mittamque erucas ad depascendum fruges terræ. 3 Klobucicius non rectè literas expedivit ad te, meliùs ad Principem. 4 Gravem ego devolvi lapidem in cœmultorum hac in Terra, etiam Medniano, sermonibus ore meo prolatis ! brevi id senties. 5 Sveciæ Rex progreditur sine resistantia : distinet eum tractatibus ad lucrandum tempus, donec vires contrahat is, in quo frustra spem ponunt Idololatræ. 6 Adjuncto scribe, ne differat hæc mea dare luci, quæ non Vestri causâ loquutus sum, & loquor, sed Nationibus ultimi seculi Mundi. 7 Requirit Sveciæ Rex ut secum eat, nec est cur tergiversetur : tamen Operum suorum editio differenda sit ad tempus, tua tamen hæc edantur, quia faciliùs possunt. 8 Mihi cura est Vestri, ora ! & cantavi Psalmum 71. 19.

[*v. 5. sine resistantia*] Ab initio nulla fuit, neque sub finem : in medio autem quicquid resistere tentabat, subsistere non potuit.]

Rev. cccxix. 10 Julii.

[*Adjunctus monetur, ut animo simplici Opus Dei agat, homines non respectans, 1, 2. & quòd vocabitur ut eat, 3. (quia Obedientia melior sacrificiò, 4.) deque in edendis cogitet, 5. Regi Svecorum quæ nuntianda, 6.*]

Iterum factum est Verbum Domini ad me : Scribe Adjuncto, scribe, ne sit vir duplici animò, erga sermones meos, ob quemvis strepitum tergiversando, plusque hominibus quàm mihi & operi meò attendendo ! 2 Atqui scit, meò nutu & ductu fieri omnia, juxta tempora quæ præstituantur cuique rei : & sermones meos mysteria esse, quæ vos non illicò percipitis, nemo autem scit & intelligit meliùs atque ipse ego. 3 Quorum ille non ignarus miratur tamen, quòd dixerim, iturum in Sveciam : ibit enim quum tempus venerit, quòd ille adhuc ignorat. 4 Dixi ego per illum olim servum æcum, & dico etiam vobis omnibus : Meliùs est obedire mihi quàm sacrificare.

5 De

5 De sermonibus meis per te prolatis omnibus terræ Nationibus in lucem proferendis, noctes diesque cogitet! & scribat ad quos interest, ut Lingvis suis hæc vulgent, ad notam reddendam voluntatem meam postremò hęc seculò ultimis etiam Terræ Nationibus. 6 Regem Sveciæ adeat, ad notam illi reddendam totam voluntatem meam hęc seculò: & me illius operâ uti velle ed, quòd usus sum Josue & Calebi, Ezechiæ & Josiæ, ad renovandum purum Cultum meum. 7 Tu autem confide, non deserèris! & laudabam Deum decantans Psalmum 40.